1

 16.12.2019 г.

                                            № 62
О разграничении имущества между муниципальным

образованием Александровский район и муниципаль-

ным образованием город Александров
	[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

Рассмотрев представление главы администрации Александровского района, руководствуясь законом Владимирской области от 10.04.2006 г. № 39-ОЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Владимирской области» и Уставом муниципального образования город Александров,   Совет народных депутатов г.Александров
Р Е Ш И Л :

        1. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Александровский район в муниципальную собственность муниципального образования город Александров согласно приложению.

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава города                                                                                                М.Н.Романов
Согласовано:

Начальник юридического отдела

О.Н.Желудкова

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Разослать:  Главе администрации Александровского района,  КУМИ, официальный сайт г.Александрова
Приложение
 к решению

Совета народных депутатов

города Александрова

от 16.12.2019 г. №  62
   ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности

                  муниципального образования  Александровский район в

              муниципальную собственность муниципального образования  город Александров

	№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места

нахождения
организации,
ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.

	Цистерна для пищевых жидкостей 2790Е-19
	Владимирская область, город Александров, ул.Коммунальников, д.1
	год выпуска 2019;

идентификационный номер (VIN) – X5J2790EKK0000547;

модель, № двигателя -534450К0093114;

шасси (рама) – отсутствует;

кузов (кабина, прицеп) № - C41RB3K0031826;

цвет кузова – белый;

балансовая стоимость – 2 299 333,33 руб.,

остаточная стоимость на 06.11.2019г.   – 2 299 333,33 руб.

	2.

	Машина для гидродинамической очистки канализационных сетей  КО-512
	Владимирская область, город Александров, ул.Коммунальников, д.1
	год выпуска 2018;

идентификационный номер (VIN) – XVL693231J0000408;

модель, № двигателя -740622, H2870980;

шасси (рама) – XTC651154H1375134;

кузов (кабина, прицеп) № - 431140H2483762;

цвет кузова – оранжевый RAL 2009;

балансовая стоимость – 5 115 000,00 руб.,

остаточная стоимость на 06.11.2019г.   – 4 201 607,10 руб..